入　　札　　書

　　　　　　　　　　　　　　　  　　　   年    月    日

東御市長　　花　岡　利　夫　　様

　　　　　　　　　　　　　入　札　人
　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

公告（通知）、設計図書及び入札心得並びに現場を熟覧し、承諾した上で下記のとおり入札します。

記

	工事名

	工事箇所

	入札金額

	備　　　　　　考
	[bookmark: _GoBack]電子くじ番号

※電子入札システムで入札・開札を行う案件において紙の入札書を提出する場合は、
備考欄に電子くじ番号（任意の３桁の数字）を記載してください。